
UCHWAŁA NR XL/230/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dobrego Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, ze zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 256, ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za bezzasadną skargę z 08 lutego 2021 r. na działalność Burmistrza Dobrego Miasta 
w zakresie braku podejmowania działań zmierzających do realizacji Uchwały Nr XXI/98/2019 Rady Miejskiej 
w Dobrym Mieście z 04 listopada 2019 r. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dobrym Mieście do poinformowania skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi, przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem o treści 
art. 239 kpa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D85BE81-A969-40C3-A604-BDEE4F055947. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


